

■ Środki Chemiczne
Motoryzacja



cih ®
c h e m i a p r o

www.cihchemia.pl

www.cih.com.pl

Motoryzacja



Szanowni Państwo,

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu na rynku środków chemicznych, firma CIH Systemy Czyszczące jest wiodącym producentem i dystrybutorem preparatów do mycia, czyszczenia oraz dezynfekcji. Nasze środki chemiczne stosowane są zarówno w auto salonach, myjniach, warsztatach, przemyśle, rolnictwie, przetwórstwie, mleczarstwie, rzeźniach etc.

Szczególną uwagę należy zwrócić na jakość, wydajność i skuteczność, a jednocześnie na dbałość o środowisko naturalne oferowanych preparatów. Podstawą powodzenia rozwoju firmy jest świadczenie profesjonalnej obsługi klienta, którą zapewnia wykwalifikowana kadra doradców i pracowników.

W asortymencie firmy CIH Systemy Czyszczące znajdują Państwo również najwyższej jakości urządzenia wysokociśnieniowe, urządzenia czyszczące, zmywarki, zamiatarki, szorowarki, mobilne i stacjonarne myjnie samochodowe, odkurzacze profesjonalne oraz akcesoria przemysłowe.

Na życzenie Klienta możemy wykonać każdy rodzaj nietypowego środka chemicznego.

Motoryzacja

SUPER VAN Preparat do mycia stosowany w przemyśle ciężkim i lekkim - samochody ciężarowe i osobowe, kabiny, motory, TIR, tramwaje, autobusy. Płyn do usuwania osadów komunikacyjnych i innych tłustych zanieczyszczeń metodą tzw. „aktywnej piany”.

SUPER VAN NP Niepienny preparat do mycia stosowany w przemyśle ciężkim - TIR, autobusy, pociągi, tramwaje, samochody osobowe, motory. Płyn do usuwania osadów komunikacyjnych i innych tłustych zanieczyszczeń. Środek niepienny.

SPECIAL VAN Preparat do mycia stosowany w przemyśle ciężkim - TIR, autobusy, pociągi, tramwaje, statki. Płyn do usuwania osadów komunikacyjnych i innych tłustych zanieczyszczeń metodą tzw. „aktywnej piany”.

SUPER VAN DW Preparat dwuwarstwowy do mycia stosowany w przemyśle ciężkim - TIR, autobusy, pociągi, tramwaje, statki etc. Płyn do usuwania osadów komunikacyjnych i innych tłustych zanieczyszczeń metodą tzw. „aktywnej piany”.

SUPER LUX Pieniąco-polerujący preparat z zawartością nanocząsteczek, które zapewniają połysk lakieru. Łatwo się spłukuje, nie pozostawia żadnych smug ani zacieków. Posiada przyjemny zapach.

PREWASH Q Alkaliczny, pianowy preparat przeznaczony do mycia wszystkich pojazdów, bezpieczny dla mytych powierzchni. Stosowany do mycia wstępnego, usuwania insektów, zasadowego mycia felg. Nie niszczy powierzchni aluminiowych, chromowanych i niklowanych.

SUPER SHAMPOO Szampon samochodowy pierwszego kontaktu do użycia w myjniach samochodowych. Koncentrat, który pozostawia idealny połysk bez smug i plam z elementami woskującymi.

SUPER BILL PS Silnie skoncentrowany - proszkowy, alkaliczny środek do użycia w myjniach samoobsługowych - bezdotykowych. Stosowany do usuwania uporczywego brudu powstałego w wyniku eksploatacji oraz tłustych plam z karoserii pojazdu (dostępny z zapachem lub bezzapachowy).

SUPER MOTOR Odtłuszczacz - preparat do usuwania olejów, smarów i innych zanieczyszczeń z powierzchni metalowych (silniki spalinowe, przewody, posadzki warsztatowe, cysterny, plandeki, chłodnice etc).

SUPER MOTOR NP Niepienny preparat do usuwania olejów, smarów i innych zanieczyszczeń z powierzchni metalowych (silniki spalinowe, przewody, posadzki warsztatowe etc). Może być stosowany do czyszczenia powierzchni urządzeń, maszyn, silników, zbiorników i innych przedmiotów malowanych i niemalowanych.

SUPER ALU Preparat do profesjonalnego mycia powierzchni aluminiowych, służy do usuwania osadów rdzy, kamienia i innych silnych zabrudzeń z powierzchni odpornych na działanie silnych kwasów. Preparat przeznaczony do czyszczenia szczególnie opornych zanieczyszczeń, ma działanie wybielające i może być stosowany do usuwania zaschniętych zabrudzeń.

ALUWOX Skoncentrowany, kwaśny płyn do mycia, odrdzewiania i usuwania osadów kamiennych. Usuwa szybko i pewnie rdzę, zgorzeliny, kurz metalowy, sole, siarczan żelaza, sole filtracyjne, osady wapienne etc. Doskonale doczyszczają elementy aluminiowe i inne odporne na działania silnych kwasów.

MEGA ALU Preparat do mycia o przyjemnym zapachu, stosowany do odrdzewiania i usuwania osadów kamiennych. Nadaje się do mycia przemysłowego cystern, silosów, kontenerów, zbiorników, urządzeń etc. Usuwa szybko i pewnie rdzę, zgorzeliny, kurz metalowy, sole, siarczan żelaza, sole filtracyjne, osady wapienne.

Motoryzacja

- SPECIAL FLUOR** To bardzo silny i skuteczny środek do mycia powierzchni aluminiowych, felg, zbiorników, podestów, elementów sprzętu budowlanego. Doskonale doczyszczają elementy aluminiowe i inne powierzchnie odporne na działanie silnych kwasów.
- SUPER WAX** Wosk w płynie na gorąco i zimno (stosowany do samochodów, konserwacji podłóg, PCV etc). Jest to płynny środek woskowy i hydrofobizujący do konserwacji samochodów i podłóg.
- SUPER DRY** Osuszacz do karoserii samochodowych i środek konserwujący. Służy jako przyspieszacz suszenia.
- SUPER ASEPT** Płyn do usuwania owadów z karoserii samochodowej. Środek do skutecznego i bezpiecznego usuwania pozostałości po owadach, soków z drzew, reflektorów i lusterek. Czyszczoną powierzchnię pozostawia idealnie czystą i bez smug.
- SUPER WHEELS** Proekologiczny preparat do konserwacji oraz odświeżania elementów gumowych, opon oraz powierzchni plastikowych - bez silikonu.
- SUPER PRO** Preparat do rozkonserwowywania pojazdów. Jest przeznaczony do usuwania warstwy ochronnej z samochodów fabrycznie nowych lub do samochodów, które zostały zakonserwowane na czas transportu.
- SUPER TAP** Uniwersalny środek czyszczący wszelkie wykładziny, powierzchnie powlekane, dywany, tapicerki samochodowe etc.
- SUPER HAND** Emulsja do rąk - usuwa smary, oleje i inne silne zabrudzenia. Jest środkiem radzącym sobie nawet z najsilniejszymi zabrudzeniami. Super Hand łagodzi i pielęgnuje stwardniałą w czasie pracy skórę nie wysuszając jej.
- PŁYN DO SPRYSKIWACZA LETNI I ZIMOWY** Płyn do mycia szyb i innych powierzchni szklanych, posiada znakomite właściwości myjące. Czyści szybko i skutecznie usuwając brud i osad drogowy, nie pozostawiając smug, zacieków i plam.
- PŁYN DO CHŁODNIC** Koncentrat płynu do chłodziń przeznaczony do każdego rodzaju układów chłodzenia. Skutecznie chroni przed zamarzaniem zimą oraz przegrzewaniem w czasie upałów. Stanowi skuteczną ochronę dla układu chłodzenia przed korozją oraz wytrącaniem się kamienia.



Rzetelna Firma



Deklaracja zgodności CE



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY



Poznański Lider
Przedsiębiorczości



Polska Izba
Gospodarcza
Czystości

CIH Systemy Czyszczące,
ul. Grunwaldzka 399, 60-173 Poznań, Poland
tel./fax: +48 61 867 89 90,
mobile: +48 602 228 090, +48 602 778 121

www.cihchemia.pl

www.cih.com.pl



■ Środki Chemiczne
Przemysł



cih ®
c h e m i a p r o

www.cihchemia.pl

www.cih.com.pl



Szanowni Państwo,

Firma CIH Systemy Czyszczące poprzez swoje długoletnie doświadczenie na rynku w branży profesjonalnych środków czyszczących zdobyła uznanie swoich klientów. Seria Super i Special to specyfiki, których działanie obejmuje czyszczenie, odtłuszczenie, osuszanie, mycie aktywną pianą, dezynfekcję i woskowanie.

Nasze preparaty ulegają biodegradacji dzięki temu są przyjazne dla środowiska. Ich skuteczność została sprawdzona zarówno przez warsztaty, serwisy, myjnie, gospodarstwa rolne jak i potężne koncerny w Polsce i zagranicą.

Współpraca z Państwem oraz wasze zaufanie pozwala nam budować mocną pozycję naszych środków na polskim rynku.

W asortymencie firmy CIH Systemy Czyszczące znajdują Państwo również najwyższej jakości urządzenia wysokociśnieniowe, urządzenia czyszczące, zmywarki, zamiatarki, szorowarki, mobilne i stacjonarne myjnie samochodowe, odkurzacze profesjonalne oraz akcesoria przemysłowe.

Na życzenie Klienta możemy wykonać każdy rodzaj nietypowego środka chemicznego.

Kontenery i betoniarki

SUPER VAN

Preparat do mycia stosowany w przemyśle. Usuwa osady komunikacyjne i inne tłuste zanieczyszczenia metodą tzw. „aktywnej piany”.

SUPER CISTERN

Płyn do mycia wnętrza cystern, do usuwania tłustych osadów, oleistych pozostałości i innych trudnych do usunięcia zanieczyszczeń. Preparat jest mieszaniną efektywnie działających kompozycji, mających silne działanie odtłuszczające.

SPECIAL FLUOR

To bardzo silny i skuteczny środek do mycia powierzchni aluminiowych, felg, zbiorników, podestów, elementów sprzętu budowlanego. Doskonale doczyszczają elementy aluminiowe i inne powierzchnie odporne na działanie silnych kwasów. Może być stosowany do usuwania zaschniętych zabrudzeń, ma działanie wybielające.

ALUWOX

Skoncentrowany, kwaśny płyn do mycia, odrdzewiania i usuwania osadów kamiennych. Usuwa szybko i pewnie rdzę, zgorzeliny, kurz metalowy, sole, siarczany żelaza, sole filtracyjne, osady wapienne etc. Doskonale doczyszczają elementy aluminiowe i inne odporne na działania silnych kwasów.

MEGA ALU

Preparat do mycia o przyjemnym zapachu, stosowany do odrdzewiania i usuwania osadów kamiennych. Nadaje się do mycia przemysłowego cystern, silosów, kontenerów, zbiorników, urządzeń etc. Usuwa szybko i pewnie rdzę, zgorzeliny, kurz metalowy, sole, siarczany żelaza, sole filtracyjne, osady wapienne.

SUPER TAX

Preparat czyszczący do usuwania silnie zabrudzonych powierzchni. Super Tax jest kwaśnym preparatem służącym do usuwania wszelkich osadów organicznych i nieorganicznych - żelaza, węglanów i siarczanów wapnia (kamień wodny), nagarów, resztek białka etc z silnie zabrudzonych powierzchni.

SUPER TECH/N

Jest niepianowym, alkalicznym środkiem do mycia i dezynfekcji obiegów zamkniętych (rurociągów, zbiorników, cystern etc), pojemników plastikowych.

SUPER BETON

To kwasowy odkamieniacz używany do usuwania wapna i cementu z pojazdów oraz powierzchni metalowych i plastikowych. Jest środkiem kwasowym stosowanym w celu rozpuszczenia wapna, resztek cementu z betoniarek, maszyn przemysłowych i budowlanych.

WOSK DO BETONU

Jest biodegradowalnym środkiem, który ułatwia odchodzenie betonu z form metalowych, aluminiowych, syntetycznych i drewnianych. Jest gotowym środkiem, który sprawia, że beton łatwo odrywa się od form, a jego powierzchnia jest gładka i nieporowata.



Cysterny i zbiorniki

SUPER CISTERN Płyn do mycia wnętrza cystern, do usuwania tłustych osadów, oleistych pozostałości i innych trudnych do usunięcia zanieczyszczeń. Preparat jest mieszaniną efektywnie działających kompozycji, mających silne działanie odtłuszczające i usuwające zanieczyszczenia organiczne i nieorganiczne.

SUPER VAN Preparat do mycia stosowany w przemyśle. Usuwa osady komunikacyjne i inne tłuste zanieczyszczenia metodą tzw. „aktywnej piany”.

SPECIAL FLUOR To bardzo silny i skuteczny środek do mycia powierzchni aluminiowych, felg, zbiorników, podestów, elementów sprzętu budowlanego.

ALUWOX Skoncentrowany, kwaśny płyn do mycia, odrdzewiania i usuwania osadów kamiennych. Usuwa szybko i pewnie rdzę, zgorzeliny, kurz metalowy, sole, siarczany żelaza, sole filtracyjne, osady wapienne etc. Doskonale doczyszczają elementy aluminiowe i inne odporne na działania silnych kwasów.

MEGA ALU Preparat do mycia o przyjemnym zapachu, stosowany do odrdzewiania i usuwania osadów kamiennych. Nadaje się do mycia przemysłowego cystern, silosów, kontenerów, zbiorników, urządzeń etc. Usuwa szybko i pewnie rdzę, zgorzeliny, kurz metalowy, sole, siarczany żelaza, sole filtracyjne, osady wapienne.

SUPER TAX Preparat czyszczący do mycia silnie zabrudzonych powierzchni. Super Tax jest kwaśnym preparatem służącym do usuwania wszelkich osadów organicznych i nieorganicznych - żelaza, węglanów i siarczanów wapnia (kamień wodny), nagarów, resztek białka etc z silnie zabrudzonych powierzchni.

SPECIAL GALUX/S2 Lekki alkaliczny środek myjący do usuwania lepiszczy i pozostałości po kleju. Jego działanie posiada szeroki zakres temperatur.

SPECIAL DES Zasadowy, chlorowy, niepianowy środek do mycia i dezynfekcji cystern po wszelkich zabrudzeniach, stosowany również w przemyśle spożywczym.

SIMMLER K10 Kwaśny preparat myjący z dezynfekcją do urządzeń dojarskich i schładzających mleko. Usuwa osady nieorganiczne, kamień mleczny etc. W swoim składzie posiada mieszaninę aktywnych substancji, które sprawiają, że środek ma znakomite właściwości myjące.

Mycie uniwersalne

SPECIAL FLO Preparat zasadowy do usuwania tłustych, przypalonych osadów i nagarów z wózków i komór wędzarniczych i innych silnie zabrudzonych powierzchni (rusztów), posadzek w warsztatach mechanicznych etc. Preparat pozwala na przeprowadzenie w stan emulsji wodnej trudno usuwalnych smarów, olejów i nagarów oraz innych trudnych do usunięcia zanieczyszczeń.

SUPER TAP Uniwersalny środek czyszczący wielkie wykładziny, powierzchnie powlekane, dywany, tapicerki samochodowe etc.





SPECIAL FLOX Preparat silnie zasadowy do usuwania tłustych, przypalonych nagarów z wózków i komór wędzarniczych, dymogeneratorów, rusztów i innych silnie zabrudzonych powierzchni.

SUPER TAX Preparat czyszczący do mycia silnie zabrudzonych powierzchni. Super Tax jest kwaśnym preparatem służącym do usuwania wszelkich osadów organicznych i nieorganicznych.

SUPER UNIVERSAL Uniwersalny środek czyszczący wszelkie powierzchnie typu: posadzki, płytki PCV, powierzchnie powlekane etc. Środek niskopienny.

SUPER TOI Preparat przeznaczony jest do mycia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych, muszli ustępowych, umywalk, toalet autobusowych wykonanych z tworzyw sztucznych, ceramicznych i metalu. Preparat pozostawia czystą, odkażoną, pachnącą powierzchnię.

SPECIAL FLO Preparat zasadowy do usuwania tłustych, przypalonych osadów i nagarów z wózków i komór wędzarniczych i innych silnie zabrudzonych powierzchni (rusztów), posadzek w warsztatach mechanicznych etc. Preparat pozwala na przeprowadzenie w stan emulsji wodnej trudno usuwalnych smarów, olejów i nagarów oraz innych trudnych do usunięcia zanieczyszczeń.

SUPER UNIVERSAL Uniwersalny środek czyszczący wszelkie powierzchnie typu: posadzki, płytki PCV, powierzchnie powlekane etc. Środek niskopienny. Super Universal jest wodnym roztworem biodegradowalnych środków powierzchniowo-czynnych pozwalających na przeprowadzenie w formę emulsji wodnej olejów, smarów i innych trudnych do usunięcia osadów.

SPECIAL FLOOR Preparat ten jest niepiennym środkiem do mycia. Special Floor może być używany jako detergent do usuwania tuszu, znaków po markerach permanentnych czy tłustego brudu oraz pasków po wózkach.

SUPER CLEAN Wapienny środek do codziennego mycia posadzek maszynowo. Nie zawiera chloru, bardzo dobrze domywa codzienne zabrudzenia. Zawiera konserwujące woski, które zabezpieczają mytą powierzchnię.

Posadzki

SUPER MOTOR Odtłuszczacz - preparat do usuwania olejów, smarów i innych zanieczyszczeń z powierzchni metalowych (silniki spalinowe, przewody, posadzki warsztatowe, cysterny, plandeki, chłodnice etc).

SUPER MOTOR NP Niepienny preparat do usuwania olejów, smarów i innych zanieczyszczeń z powierzchni metalowych (silniki spalinowe, przewody, posadzki warsztatowe etc). Może być stosowany do czyszczenia powierzchni urządzeń, maszyn, silników, zbiorników i innych przedmiotów malowanych i niemalowanych.

SUPER TAX Preparat czyszczący do mycia silnie zabrudzonych powierzchni. Super Tax jest kwaśnym preparatem służącym do usuwania wszelkich osadów organicznych i nieorganicznych - żelaza, węglanów i siarczanów wapnia (kamień wodny), nagarów, resztek białka etc z silnie zabrudzonych powierzchni.



Inne

SUPER WATER Niepienny środek przeznaczony do wszystkich zamkniętych obiegów wody – wiąże cząsteczki brudu i metali w tzw. "duże kłaczk", które opadają na dno zbiorników lub są oczyszczane poprzez filtry w instalacjach recyklingu.

SUPER NOFOAM Silnie skoncentrowany środek przeznaczony do oczyszczania systemów obiegu wody z osadu. Skutecznie likwiduje pianę w systemach recykulacji wody. Oparty na oleju silikonowym.

SPECIAL NEUTRASOL Preparat do likwidowania nieprzyjemnych zapachów z pomieszczeń zamkniętych, preparat przeznaczony jest do likwidowania zapachu dymu papierosowego z pomieszczeń biurowych, kawiarni, usuwania nieprzyjemnych zapachów z pomieszczeń produkcyjnych w zakładach przemysłu spożywczego oraz neutralizowania zapachów w toaletach, szatniach, łazienkach etc.

SUPER AKAM Preparat Super Akam jest przeznaczony do zmiękczenia wody w urządzeniach wysokociśnieniowych. Preparat ma działanie zapobiegające tworzeniu się osadów kamienia wodnego w węzłnicach urządzeń wysokociśnieniowych z podgrzewaczem wody.

SUPER HAND Emulsja do rąk - usuwa smary, oleje i inne silne zabrudzenia. Jest środkiem radzącym sobie nawet z najsilniejszymi zabrudzeniami. Super Hand łagodzi i pielęgnuje stwardniałą w czasie pracy skórę nie wysuszając jej.

SPECIAL METAL Jest produktem kwaśnym przeznaczonym do odtłuszczenia powierzchni metalowych, przeznaczony wyłącznie do profesjonalnego stosowania.

SPECIAL GALUX Płyn do usuwania kleju. Jest alkalicznym preparatem do usuwania pozostałości klejów, farb z różnorodnych powierzchni. Płyn do usuwania kleju należy stosować bez rozcieńczania.

SPECIAL PATINO Płyn do usuwania farb. Jest alkalicznym preparatem do usuwania pozostałości farb, klejów z różnorodnych powierzchni. Płyn do usuwania farb należy stosować bez rozcieńczania.



Rzetelna Firma



Deklaracja zgodności CE



PRZEDSIĘBIORSTWO FAIR PLAY



Poznański Lider Przedsiębiorczości



Polska Izba Gospodarcza Czystości

CIH Systemy Czyszczące,
ul. Grunwaldzka 399, 60-173 Poznań, Poland
tel./fax: +48 61 867 89 90,
mobile: +48 602 228 090, +48 602 778 121

www.cihchemia.pl

www.cih.com.pl